
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.3 
 

Ročník 2021/2022 25.9.2021 

 
Bohušovice zdolaly Tehovec díky vyššímu náhozu, liché dvojice vyhráli domácí, sudé zase hosté, 
domácí měli vyšší výkon jen dvakrát, ale rozdíl byl natolik výrazný, že jim stačil na oba body. Slovan 
K.Vary přehrál Aš a drží vedení, hosté drželi krok dvě třetiny utkání, po nichž ještě o 42 vedli, ale 
domácí finišmani utkání v pohodě otočili. Sadská veze oba body z Loučovic a docela se na těsnou 
výhru nadřela, zásadní byly velký rozdíl ve druhé a otočený duel v šesté dvojici. Jičín podlehl po 
vyrovnaném boji Kosmonosům, bodově vyrovnanou první i druhou rundu na kuželky těsně vyhráli 
domácí, také třetí runda přinesla dělbu bodů, ale +44 kuželky pro hosty v páté dvojici znamenaly 
radost pro Kosmonosy. Překvapení se zrodilo v Duchcově, kde loupila Lomnice, hosté získali ve 
dvou blocích potřebné 3 body a uklidňující náskok 130 kuželek (zejména díky +124 ve čtvrté dvojici) 
a v závěru náskok pohlídali. Červený Kostelec přehrál v nejlepším výkonu kola Kdyni, domácím se 
dařilo, dvakrát pokořili šestistovku a vyhráli vysokým rozdílem, přitom se nedá říct, že Kdyně hrála 
špatně, už i proto, že dosáhla nejlepší nához hostů.  
Nejlepší výkon družstva: 3523 TJ Červený Kostelec v Náchodě. 
Nejlepší výkon hráče: 637 Daniel Bouda (Č. Kostelec) v Náchodě (a ještě v roli náhradníka!) 

2. KLM A 2021/2022 

Výsledky 3. kola 

Souhrnný přehled výsledků: 

SKK BOHUŠOVICE - TJ SOKOL TEHOVEC  5:3 3220:3189 12.0:12.0 25.9. 

TJ SLOVAN KARLOVY VARY - KUŽELKY AŠ 6:2 3420:3316 14.0:10.0 25.9. 

VLTAVAN LOUČOVICE - KK SDS SADSKÁ 3:5 3208:3236 11.0:13.0 25.9. 

SKK JIČÍN - KK KOSMONOSY  3:5 3263:3286 10.0:14.0 25.9. 

TJ SOKOL DUCHCOV B - TJ LOMNICE 3:5 3290:3374 12.0:12.0 25.9. 

TJ ČERVENÝ KOSTELEC   - TJ SOKOL KDYNĚ 6:2 3523:3381 14.0:10.0 25.9. 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Slovan Karlovy Vary 3 3 0 0 18.0 : 6.0  42.0 : 30.0   3365 6 
 2. KK SDS Sadská 2 2 0 0 11.0 : 5.0  28.0 : 20.0   3300 4 
 3. TJ Sokol Kdyně 3 2 0 1 15.0 : 9.0  39.5 : 32.5   3309 4 
 4. Vltavan Loučovice 3 2 0 1 14.0 : 10.0  36.0 : 36.0   3251 4 
 5. TJ Červený Kostelec 1 1 0 0 6.0 : 2.0  14.0 : 10.0   3523 2 
 6. SKK Jičín 3 1 0 2 12.0 : 12.0  36.5 : 35.5   3248 2 
 7. TJ Sokol Tehovec 3 1 0 2 10.5 : 13.5  38.5 : 33.5   3323 2 
 8. TJ Sokol Duchcov B 3 1 0 2 9.5 : 14.5  32.0 : 40.0   3184 2 
 9. KK Kosmonosy 3 1 0 2 9.0 : 15.0  32.5 : 39.5   3218 2 
10. TJ Lomnice 3 1 0 2 9.0 : 15.0  32.0 : 40.0   3273 2 
11. SKK Bohušovice 3 1 0 2 9.0 : 15.0  30.0 : 42.0   3273 2 
12. Kuželky Aš 2 0 0 2 5.0 : 11.0  23.0 : 25.0   3290 0 

ZZ  PP  RR  AA  VV  OO  DD  AA  JJ        22..  KK  LL  MM      AA 

 

 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

  Nejlepší šestka kola – absolutně 

 

Nejlepší šestka kola – dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Daniel Bouda Č. Kostelec 637 3x Miroslav Bubla Lomnice 113 632 

2x Miroslav Bubla Lomnice 632 1x Daniel Bouda Č. Kostelec 110.72 637 

1x Tomáš Pavlík Karlovy Vary 611 1x Tomáš Pavlík Karlovy Vary 109.76 611 

2x Václav Hlaváč st. Karlovy Vary 606 2x Václav Hlaváč st. Karlovy Vary 108.86 606 

1x František Adamů ml. Č. Kostelec 606 1x Jaroslav Soukup Jičín  108.76 580 

1x Viktor Pytlík Kdyně 599 1x František Černý Jičín  108.38 578 

Podrobné výsledky kola: 

  SKK BOHUŠOVICE 3220 5:3 3189 TJ SOKOL TEHOVEC  

 Lukáš Dařílek 138   119   125  134 516   3:1   517   137 137   120 123 Petr Seidl 
 Jaromír Hnát 130   112   162  125 529   1:3   547   146 127   140 134 Jaroslav Procházka 
 Jaroslav Chvojka 148   127   135  144 554   3:1   529   133 129   130 137 Jakub Vojáček 
 Tomáš Svoboda 133   135   131  127 526   1:3   535   137 137   148 113 Jakub Šmidlík 
 Jiří Semerád 137   125   123  176 561   2:2   523   102 140   147 134 Petr Šmidlík *1 
 Radek Šípek 122   143   144  125 534   2:2   538   140 133   129 136 Jiří Šťastný 
rozhodčí: Josef Devera st. 
střídání: *1 od 27. hodu Vladimír Matějka 
 
Nejlepší výkon utkání: 561 - Jiří Semerád 

  TJ SLOVAN KARLOVY VARY 3420 6:2 3316 KUŽELKY AŠ 

 Ladislav Urban 139   141   148  138 566   3:1   562   153 139   143 127 Jaroslav Bulant 
 Zdeněk Kříž 134   147   147  122 550   1:3   586   144 153   127 162 Petr Jedlička 
 Tomáš Beck st. 147   130   131  137 545   0:4   561   150 133   140 138 Ivan Boško 
 Václav Krysl 151   120   140  131 542   3:1   536   135 148   126 127 Ota Maršát st. 
 Václav Hlaváč st. 155   149   137  165 606   3:1   550   131 137   141 141 Martin Vrbata 
 Tomáš Pavlík 151   139   158  163 611   4:0   521   130 135   146 110 Martin Hurta 
rozhodčí: Daniela Stašová 
 
Nejlepší výkon utkání: 611 - Tomáš Pavlík 

  VLTAVAN LOUČOVICE 3208 3:5 3236 KK SDS SADSKÁ 

 Radek Šlouf 137   148   134  140 559   2:2   554   146 125   149 134 Aleš Košnar 
 Robert Weis 128   114   121  137 500   0:4   572   133 167   133 139 Antonín Svoboda 
 Josef Gondek 139   138   134  143 554   1:3   550   142 140   138 130 Václav Pešek 
 Miroslav Šuba 126   119   124  131 500   3.5:0.5   483   117 119   123 124 David Sukdolák 
 Jan Smolena 163   128   142  135 568   2.5:1.5   546   131 142   138 135 Václav Schejbal 
 Libor Dušek 139   131   130  127 527   2:2   531   131 128   141 131 Tomáš Bek 
rozhodčí:  Vedoucí družstev 
 
Nejlepší výkon utkání: 572 - Antonín Svoboda 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  SKK JIČÍN 3263 3:5 3286 KK KOSMONOSY  

 František Černý 135   148   152  143 578   3:1   553   137 147   142 127 Jaromír Fabián 
 Luboš Kolařík 121   136   123  145 525   1:3   542   134 148   133 127 Jiří Vondráček 
 Roman Bureš 125   142   144  108 519   1:3   531   134 123   148 126 Tomáš Bajtalon 
 Jaroslav Soukup 141   131   154  154 580   2:2   559   151 135   150 123 Dušan Plocek 
 Ladislav Křivka 138   114   132  130 514   1:3   558   125 140   162 131 Radek Tajč 
 Petr Kolář 144   141   122  140 547   2:2   543   121 140   133 149 Luboš Beneš 
rozhodčí: Martin Mazáček 
 
Nejlepší výkon utkání: 580 - Jaroslav Soukup 

  TJ SOKOL DUCHCOV B 3290 3:5 3374 TJ LOMNICE 

 Jiří Semelka 151   156   125  129 561   2:2   523   121 128   142 132 Josef Veverka 
 Jan Ransdorf 124   140   137  137 538   1:3   563   145 149   138 131 Filip Maňák 
 Petr Kubita 161   126   145  135 567   2:2   586   157 155   125 149 Miroslav Knespl 
 David Horák *1 121   136   112  139 508   0:4   632   176 163   127 166 Miroslav Bubla 
 Zdeněk Kandl 147   133   142  143 565   4:0   527   136 123   138 130 Josef Krotký 
 František Kopecký 134   139   130  148 551   3:1   543   131 160   121 131 Bohumil Maněna 
rozhodčí: Josef Strachoň st. 
střídání: *1 od 61. hodu Tomáš Šaněk 
 
Nejlepší výkon utkání: 632 - Miroslav Bubla 

  TJ ČERVENÝ KOSTELEC   3523 6:2 3381 TJ SOKOL KDYNĚ 

 Štěpán Schuster 154   131   125  158 568   2:2   540   123 142   129 146 Tomáš Timura 
 František Adamů ml. 171   144   135  156 606   4:0   545   142 134   132 137 Josef Fidrant 
 Petr Vaněk 180   138   132  134 584   1:3   599   159 154   142 144 Viktor Pytlík 
 Daniel Balcar 126   129   149  165 569   2:2   546   130 141   138 137 Filip Löffelmann 
 Daniel Bouda 154   173   178  132 637   3:1   558   156 133   149 120 Jaroslav Löffelmann 
 Dalibor Chráska 160   149   140  110 559   2:2   593   143 141   164 145 Jiří Benda 
rozhodčí: Jaroslav Dyntera 
 
Nejlepší výkon utkání: 637 - Daniel Bouda 
 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Daniel Bouda TJ Červený Kostelec   637.00 379.0 258.0 4.0 1/1 (637) 
 2. František Adamů ml. TJ Červený Kostelec   606.00 383.0 223.0 7.0 1/1 (606) 
 3. Václav Hlaváč st. TJ Slovan Karlovy Vary 599.00 392.3 206.8 0.5 2/2 (638) 
 4. Miroslav Bubla TJ Lomnice 596.33 372.7 223.7 2.3 3/3 (632) 
 5. Petr Vaněk TJ Červený Kostelec   584.00 386.0 198.0 3.0 1/1 (584) 
 6. Viktor Pytlík TJ Sokol Kdyně 578.33 384.3 194.0 1.7 3/3 (599) 
 7. Tomáš Pavlík TJ Slovan Karlovy Vary 576.75 379.0 197.8 2.5 2/2 (611) 
 8. Václav Schejbal KK SDS Sadská 571.50 377.0 194.5 7.0 2/2 (597) 
 9. Jaroslav Procházka TJ Sokol Tehovec  571.00 363.3 207.7 2.3 3/3 (603) 
 10. Petr Jedlička Kuželky Aš 570.50 371.0 199.5 0.0 2/2 (586) 
 11. Zdeněk Kandl TJ Sokol Duchcov B 569.50 366.3 203.3 3.3 2/2 (593) 
 12. Daniel Balcar TJ Červený Kostelec   569.00 380.0 189.0 0.0 1/1 (569) 
 13. Štěpán Schuster TJ Červený Kostelec   568.00 367.0 201.0 3.0 1/1 (568) 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 14. František Černý SKK Jičín 567.25 372.8 194.5 4.0 2/2 (578) 
 15. Aleš Košnar KK SDS Sadská 567.00 370.5 196.5 2.0 2/2 (580) 
 16. Jiří Šťastný TJ Sokol Tehovec  566.00 374.0 192.0 4.7 3/3 (585) 
 17. Ladislav Urban TJ Slovan Karlovy Vary 564.00 373.0 191.0 2.3 2/2 (572) 
 18. Dalibor Chráska TJ Červený Kostelec   559.00 397.0 162.0 7.0 1/1 (559) 
 19. Dušan Plocek KK Kosmonosy  558.33 374.3 184.0 2.7 3/3 (599) 
 20. Jakub Šmidlík TJ Sokol Tehovec  557.33 359.0 198.3 2.3 3/3 (577) 
 21. Josef Krotký TJ Lomnice 556.00 362.5 193.5 3.5 2/3 (585) 
 22. Jiří Vejvara SKK Jičín 556.00 369.0 187.0 3.0 2/2 (560) 
 23. Jan Smolena Vltavan Loučovice 555.50 378.0 177.5 4.5 2/2 (568) 
 24. Josef Gondek Vltavan Loučovice 555.25 371.5 183.8 3.3 2/2 (580) 
 25. Tomáš Bek KK SDS Sadská 554.50 360.0 194.5 0.0 2/2 (578) 
 26. Petr Seidl TJ Sokol Tehovec  554.00 365.7 188.3 4.3 3/3 (589) 
 27. Radek Šípek SKK Bohušovice 553.50 353.0 200.5 4.5 2/2 (571) 
 28. Miroslav Knespl TJ Lomnice 553.00 369.7 183.3 5.0 3/3 (586) 
 29. Jiří Semerád SKK Bohušovice 552.75 378.8 174.0 3.5 2/2 (564) 
 30. Ivan Boško Kuželky Aš 552.00 360.0 192.0 2.5 2/2 (561) 
 31. Filip Löffelmann TJ Sokol Kdyně 551.67 377.0 174.7 4.7 3/3 (558) 
 32. Jiří Benda TJ Sokol Kdyně 550.33 377.3 173.0 5.0 3/3 (593) 
 33. Robert Weis Vltavan Loučovice 550.00 360.5 189.5 2.5 2/2 (576) 
 34. Antonín Svoboda KK SDS Sadská 549.50 374.5 175.0 4.5 2/2 (572) 
 35. David Horák TJ Sokol Duchcov B 549.00 377.5 171.5 8.5 2/2 (575) 
 36. Jaroslav Suchánek Vltavan Loučovice 548.50 357.5 191.0 4.0 2/2 (549) 
 37. Martin Vrbata Kuželky Aš 547.50 356.0 191.5 2.5 2/2 (550) 
 38. Josef Fidrant TJ Sokol Kdyně 547.33 368.3 179.0 7.0 3/3 (558) 
 39. Jaroslav Chvojka SKK Bohušovice 547.25 363.8 183.5 5.0 2/2 (559) 
 40. Martin Hurta Kuželky Aš 547.00 372.0 175.0 7.0 2/2 (573) 
 41. Jaromír Hnát SKK Bohušovice 546.50 363.0 183.5 3.5 2/2 (564) 
 42. Jiří Semelka TJ Sokol Duchcov B 545.00 372.5 172.5 5.0 2/2 (591) 
 43. Tomáš Beck st. TJ Slovan Karlovy Vary 544.75 363.0 181.8 4.8 2/2 (562) 
 44. Jindřich Dvořák TJ Sokol Kdyně 543.00 353.0 190.0 2.5 2/3 (558) 
 45. Jaroslav Soukup SKK Jičín 540.00 368.3 171.8 7.5 2/2 (580) 
 46. Josef Vejvara SKK Jičín 539.00 354.5 184.5 3.0 2/2 (543) 
 47. Ota Maršát st. Kuželky Aš 538.50 361.0 177.5 3.5 2/2 (541) 
 48. Zdeněk Kříž TJ Slovan Karlovy Vary 536.75 368.5 168.3 5.3 2/2 (550) 
 49. Luboš Beneš KK Kosmonosy  536.67 369.0 167.7 3.3 3/3 (544) 
 50. Štěpán Diosegi TJ Lomnice 536.50 364.0 172.5 5.0 2/3 (545) 
 51. Jaroslav Bulant Kuželky Aš 534.00 356.5 177.5 4.0 2/2 (562) 
 52. Jaromír Fabián KK Kosmonosy  534.00 366.0 168.0 4.7 3/3 (553) 
 53. Radek Tajč KK Kosmonosy  533.33 363.0 170.3 4.7 3/3 (558) 
 54. Tomáš Timura TJ Sokol Kdyně 533.33 368.7 164.7 5.3 3/3 (540) 
 55. Václav Pešek KK SDS Sadská 533.00 348.5 184.5 5.5 2/2 (550) 
 56. Agaton Plaňanský SKK Jičín 532.50 365.5 167.0 6.0 2/2 (535) 
 57. Tomáš Svoboda SKK Bohušovice 531.25 363.0 168.3 4.0 2/2 (540) 
 58. Petr Kubita TJ Sokol Duchcov B 529.25 367.5 161.8 6.0 2/2 (567) 
 59. Tomáš Bajtalon KK Kosmonosy  528.00 364.5 163.5 4.5 2/3 (531) 
 60. Luboš Kolařík SKK Jičín 525.25 368.8 156.5 7.5 2/2 (528) 
 61. Libor Dušek Vltavan Loučovice 525.00 362.0 163.0 4.8 2/2 (531) 
 62. Jakub Vojáček TJ Sokol Tehovec  523.50 355.5 168.0 5.5 2/3 (529) 
 63. Bohumil Maněna TJ Lomnice 522.00 353.0 169.0 8.3 3/3 (543) 
 64. Lukáš Dařílek SKK Bohušovice 520.00 364.5 155.5 7.0 2/2 (524) 
 65. František Kopecký TJ Sokol Duchcov B 518.00 367.5 150.5 6.8 2/2 (551) 
 66. Miroslav Šuba Vltavan Loučovice 514.25 349.0 165.3 5.8 2/2 (535) 
 67. Josef Veverka TJ Lomnice 505.00 348.3 156.7 7.7 3/3 (523) 
  Milan Perníček SKK Bohušovice 607.00 375.0 232.0 0.0 1/2 (607) 
  Pavel Říha KK Kosmonosy  604.00 380.0 224.0 2.0 1/3 (604) 
  Martin Schejbal KK SDS Sadská 566.00 374.0 192.0 3.0 1/2 (566) 
  Petr Šmidlík TJ Sokol Tehovec  565.00 389.0 176.0 9.0 1/3 (565) 
  Martin Bílek TJ Sokol Tehovec  564.00 360.0 204.0 7.0 1/3 (564) 
  Filip Maňák TJ Lomnice 563.00 374.0 189.0 1.0 1/3 (563) 
  Radek Šlouf Vltavan Loučovice 559.00 384.0 175.0 2.0 1/2 (559) 
  Jaroslav Löffelmann TJ Sokol Kdyně 558.00 379.0 179.0 4.0 1/3 (558) 
  Petr Kolář SKK Jičín 547.00 363.0 184.0 7.0 1/2 (547) 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  Jan Ransdorf TJ Sokol Duchcov B 546.50 365.0 181.5 6.5 1/2 (555) 
  Hubert Guba TJ Lomnice 543.00 360.0 183.0 9.0 1/3 (543) 
  Jiří Vondráček KK Kosmonosy  542.00 356.0 186.0 1.0 1/3 (542) 
  Václav Krysl TJ Slovan Karlovy Vary 542.00 363.0 179.0 3.0 1/2 (542) 
  Vladimír Matějka TJ Sokol Tehovec  526.00 333.0 193.0 5.0 1/3 (526) 
  Martin Perníček SKK Bohušovice 523.00 358.0 165.0 2.0 1/2 (523) 
  Roman Bureš SKK Jičín 519.00 361.0 158.0 7.0 1/2 (519) 
  Ladislav Křivka SKK Jičín 514.00 351.0 163.0 6.0 1/2 (514) 
  David Sukdolák KK SDS Sadská 483.00 345.0 138.0 10.0 1/2 (483) 
  Jaroslav Doškář KK Kosmonosy  473.00 335.0 138.0 11.0 1/3 (473) 
  Tomáš Šaněk TJ Sokol Duchcov B 434.00 316.0 118.0 15.0 1/2 (434) 

Sportovně technické informace: 

• Pro připomenutí citace z rozpisu: 
Kap. 12, odst. h): Vedoucí družstev jsou povinni při startu hráče, který není uveden na soupisce 
družstva, uvést do Zápisu o utkání informaci, zda se jedná o první start a dopsání hráče na soupisku, 
nebo o start náhradníka. 
 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

106 Ladislav Křivka 25.09.2021 SKK Jičín 1x 

4727 Roman Bureš 25.09.2021 SKK Jičín 1x 

22348 David Sukdolák 25.09.2021 KK SDS Sadská 1x 

22040 Daniel Bouda 25.09.2021 TJ Červený Kostelec  1x 

1745 Jaroslav Löffelmann 25.09.2021 TJ Sokol Kdyně 1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
– 

Program dalšího kola: 

 

2.10.2021 so 10:00 KK Kosmonosy  - TJ Sokol Duchcov B  

2.10.2021 so 10:00 KK SDS Sadská - TJ Slovan Karlovy Vary  

2.10.2021 so 10:00 TJ Sokol Kdyně - Vltavan Loučovice  

2.10.2021 so 10:00 TJ Sokol Tehovec  - TJ Červený Kostelec    

2.10.2021 so 13:00 TJ Lomnice - SKK Bohušovice  

2.10.2021 so 13:30 Kuželky Aš - SKK Jičín 

 

Zpracoval Hanuš Slavík 


